
Buletini Nr. 8 datë 12 Shkurt 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   343/390 

Dokumentet standarde te ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DIBËR 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Diber 

      Adresa: Bashkia Diber, Bulevardi “ Elez Isufi” Peshkopi 

       Data e zhvillimit te ankandit: 04.03.2024, ora: 11.00 

 

2. Lloji i Procedurës standarde të ankandit: Ankand me “Proçedurë të Hapur”  

 

3. Objekti i Shitjes: “Shitja e materialit skrap” 

  

4. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Kthimi në vlera monetare në Buxhetin e Bashkisë të 

mbetjeve “Skrap hekuri”, të cilat gjenden në ambientet pranë godinës së ish-Drejtorisë së 

Mirëmbajtjes së Rrugëve, pronë e Bashkisë Diber, qyteti Peshkopise. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Sasia gjendje e këtij malli është 21.514 kg. 

 

5. Vlera fillestare:  1 158 562 (nje milion e njeqind e pesedhjete e tetemije e peseqind e gjashtedhjet 

e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Diber, Bulevardi “ Elez Isufi” Peshkopi 

  

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 04.03.2024, ora: 11.00 

 

8. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

https://www.app.gov.al/
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Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 
 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

9. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.  Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Tiranë,  Adresa :     

     Rruga Elbasanit, Lundër-Tiranë fton konkuruesit  kandidatët /ofertuesit, të marrin pjesë në   

     ankandin e hapur me nr.ref  3A/2024. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit : 04.03.2024, ora 10:00. 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand publik i Hapur. 

 

4.  Objekti i Shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga 54 copë mjete motorrike të konfiskuara dhe   

     të destinuara për tjetërsim. 

 

5.  Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Objekti i shitjes përbëhet nga mjete të ndarë në  54   

     lote me të dhëna sipas tabelës më poshtë: 
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